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International Gold Exploration IGE AB startar diamantproduktion den 20:e 
januari 2009 inom bolagets koncession i Luxinge, Angola 
 
Projektet kommer att generera intäkter under det första kvartalet 2009. I kombination med den 
alluviala produktionen visar resultaten av nyligen genomförda flygmätningar av GTK (finska 
geologiska undersökningsmyndigheten), stor potential att finna kimberliter inom 
licensområdet. 
 
Uppstarten av International Gold Exploration IGE AB:s (IGE) delägda diamantprojekt i Luxinge, 
Angola, är planerad till den 20 januari 2009. IGE arbetar utifrån en konservativ strategi i Angola. 
Bolagets plan är att påbörja alluviala diamantbrytningsprojekt för att stegvis skala upp verksamheten 
mot storskalig diamantproduktion på någon av de identifierade kimberlitstrukturerna inom IGE:s 
koncessioner. Bolaget inleder nu, genom produktionsstarten i Luxinge, den första fasen av sin 
strategi. Projektet har en kort uppstartssträcka, överskottet från produktionen kommer i första hand att 
användas till att återbetala IGE:s investering i projektet, samt för investeringar i fortsatt prospektering. 
Denna strategi sänker väsentligt de tekniska och finansiella riskerna i projektet.  
 
Produktionsanläggningen består av ett fältläger för 85 anställda, inklusive projektledning, tekniker, 
säkerhetspersonal, maskinpark och nödvändig infrastruktur. Anrikningsverket och DMS-verket (Dense 
Media Separation) är installerade och testkörda (se bilagda foton från licensområdet). Ca 30 000 m3 

alluvialt grus finns hittills lagrat vid anrikningsverket. Provtagningar genomförda av IGE:s geolog-team 
indikerar att ca 40 % av det alluviala gruset innehåller intressanta och brytvärda halter av diamanter.  
 
IGE uppskattar att produktionen kommer når en volym om ca 3 000 karat i mars 2009. En ”feasibility”- 
studie är planlagd att genomföras inom en 6 månaders period. Resultatet av denna förväntas 
möjliggöra en ökning av produktionen till mellan 6 000 och 10 000 karat per månad. Ett positivt resultat 
öppnar för möjligheten att uppnå fullskalig produktion redan i mitten av 2009. IGE:s målsättning är att 
genomföra den första försäljningen av diamanter från Luxinge projektet i februari 2009. Utifrån 
resultatet av försäljningen kommer bolaget att kunna avgöra vilket genomsnittlig pris per karat 
diamanterna inom licensen förväntas motsvara. Geologer från Diamang (ett samägt bolag mellan 
angolanska staten och De Beers) har tidigare uppskattat de antagna reserverna inom licensen till ca 
850 000 karat. 
 
IGE slutförde med hjälp av GTK, under perioden augusti-september 2008, geofysiska flygmätningar 
över bolagets Luxingelicens. Tolkningen av mätresultaten, vilken slutfördes i december 2008, visade 
17 potentiella kimberlitstrukturer med ett tunt överliggande jordlager om ca 50 m. De potentiella 
kimberlitpipornas diameter varierande från 150 till 500 m. Huvuddelen av strukturerna har identifierats 
inom ett sprick- och förkastningsområde i licensens nordvästliga - nordöstliga del. Anomaliernas 
starka utslag i de genomförda magnetmätningarna, i kombination med att området är välkänt för att 
innehålla diamanter, ger ett starkt incitament för IGE att fortsätta kimberlitprospekteringen inom 
licensen. Resultaten av flygmätningarna visar på potential att utöka produktionsmöjligheterna inom 
licensen, vilket skapar möjligheter för en avsevärd höjning av Luxingeprojektets nuvärde. 



Uppföljningen, bestående av jordprovtagningar, markbundna magnetmätningar och småskaliga 
borrningar under ledning av SGU (svenska statens geologiska undersökningsmyndighet), initieras 
inom kort. Resultatet av detta förväntas till augusti 2009.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733 225 786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 611 57 64 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en projektportfölj 

fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på 
den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information besök 

 www.ige.se. 
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Fig 1: Potentiella kimberlitpipor identifierade inom Luxinges licensområde 
 


